en calidad de Rector y Representante Legal de la Universidad de Panamá, a recibir la 

donación que hace la Junta Comunal de Tortí, de un globo de terreno de su Finca 

No.177,647, ubicado en la provincia de Panamá, distrito de Chepo, corregimiento de 

Tortí.  

13. Se AUTORIZÓ la venta de 199 (ciento noventa y nueve) semovientes del Programa 

Porcino, de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, en el Centro de Enseñanza e 

Investigación Agropecuaria de Chiriquí (CEIACHI). 

14. Se AUTORIZÓ la venta de 29 (veintinueve) semovientes del Programa de Cría y Ceba, de

[...]

de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE) en países de América Latina”, financiado por 

el fondo extranjero proveniente del Fondo Medioambiente Mundial a través de la 

Organización de Naciones Unidas para el Desarrollo Industrial (ONUDI) por un valor de 

US$25,777.80 (veinticinco mil setecientos setenta y siete dólares con 80/100), sea cubierto 

financieramente por la Vicerrectoría de Investigación y Postgrado.  Este financiamiento se 

realizará con cargo a la subcuenta 345.99.000.301001.037 hasta que la ONUDI emita la 

certificación de haber recibido a satisfacción el informe final del cierre administrativo del